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   Laupäev, 24. august 2019
                     07:00             Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus VILLU JÜRJO; + 7.30 TEATED + 7.40 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“ loeb EVE KRUUS
   
                08:00             SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELE KULP; 9.30 TEATED; 9.45 kõlab EELK Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR´i vaimulik mõtisklus
   
                10:00             OLEVISTE TUND: Sarja „Varakapi kallal” raames saavad kuulajad osa Joosep Tammo loengust, mille ta pidas pea 10 aastat tagasi Olevistes toimunud ajalookonverentsil ja mis kandis pealkirja “Kuidas ajalugu meid mõjutab- on see taak või tiivustus?”. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                11:00             SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab LIIS BORISSENKO. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                12:00             PLAYLIST: KOLME ARTISTI SAATETUND. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Kell 13            ILU ja VALU MUUSIKAS: Terav trummar OLIVER RÕÕMUS. Saatejuht on TÕNU LAIKRE
   
                Kell 14            EESTI MÄLU: VELLO SALO LUULEPALE. Kristuse Ülestõusmispäeval meie hulgast lahkunud, armastatud vaimuliku ja teoloogi luulest, kirjastamistööst ja kultuurimetseenlusest saab osa Suurel Neljapäeval salvestatud VALLO KEPI mõtiskluste ja tähelepanekute kaudu. Saate toimetaja KAJA TARTO
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni  on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            LUULEHETK: KOGU MAAILM TEAB. Oma luulet loeb ALLAN EIGI; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: Saatejuht on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: PIIBLI INSPIRATSIOON. Saate autor ALLAN KROLL
   
                Kell 19            MUUSIKA ja ÜLISTUS: MUUSIKA MINU ELUS - sel teemal kõneleb MEELI PÄRTELPOEG, saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            OLLA VABA: AVADES END JUMALALE. Kõnelevad ÜLLE SAAREPERA ja ANRE MATETSKI
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 KOMPASS: Teemal USK Matteuse evangeeliumi 5nda peatüki, salmide 24-34 alusel, mõtiskleb MERVI KALMUS
   
                Kell 24            UUED RÜTMID: ÜLISTUSE VORMID. Kõnelevad Türi Misjonikoguduse ülistajad KELLY SAATMANN nig LILIANA ja NEEMO RAASIK. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS                                     
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Raamatute Raamat;      kl 6.45
Piiblivõti    
  
 
  NB! Pereraadio suveprogrammis on eetris mitmed kordussaated!
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